
Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice 

1. máje 234, 79826 Nezamyslice 

tel: 582 388 120, 340 IČO:47922214  e-mail: posta@zsnezamyslice.cz web: www.zsnezamyslice.cz 

PŘEHLED PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ (PT) - léto 2024 

KOMUNITNÍ VENKOVSKÉ TÁBORY 
 (s podporou dotace EU: spolupráce s KPŠ ZŠ Nezamyslice, z.s. a MAS Hanácký venkov, z.s.) 

Tábory jsou určeny pro děti 1. stupně ZŠ - 1. až. 5. ročník v daném školním roce v době od 7:00 do 17:00 (7:00 - 8:00 

příchod, 16:00 - 17:00 odchod z budovy školy). Všechny tábory mají zajištěnou stravu (svačina, oběd, svačina), pitný 

režim, pojištění, dopravu na výlety, vstupné a odměny v soutěžích, jednotné tričko. V jednom termínu  jsou vždy 2 oddíly 

vždy pro max. 15 dětí. Tým lektorů je složen ze zkušených pedagogů či trenérů mládeže vč. zdravotníků. 

Do 30. 4. 2024 je nutné uhradit alespoň zálohu 1000,- Kč (celou částku pak nejpozději do 31. 5. 2024). Předpisy k platbě 

budou vytvořeny a pak aktualizovány průběžně 1 x týdně.  

Přihlašování možné pouze elektronicky v systému EDUPAGE pro žáky školy.  

Termín spuštění přihlašování: sobota 10. 2. 2024 od 6:00 do 30. 4. 2024 do 12:00. 

P.č. Termín Název Popis Lektoři Cena 

PT 

č. 25 

8. 7. - 12. 7. 

2024 
VODA NÁS BAVÍ 

Vydejte se s námi na dobrodružství, při kterém budeme objevovat 

vše kolem vody. Pod mikroskop si dáme kapku vody a vše s ní 

související. Budeme určovat pH a sledovat pohyb vody  

v rostlinách. Poznáme vodní živočichy i rostliny. A na našich 

vědeckých exkurzích se dozvíme mnoho dalších zajímavostí. 

Příměstský tábor plný zajímavých pokusů, exkurzí, pohybových 

aktivit, nových zážitků a kamarádů. 

A. Lovichová   

H. Kubíková  

  

1800,- Kč 

PT 

č. 26 

8. 7. - 12. 7. 

2024 
VODA NÁS BAVÍ 

Vydejte se s námi na dobrodružství, při kterém budeme objevovat 

vše kolem vody. Pod mikroskop si dáme kapku vody a vše s ní 

související. Budeme určovat pH a sledovat pohyb vody  

v rostlinách. Poznáme vodní živočichy i rostliny. A na našich 

vědeckých exkurzích se dozvíme mnoho dalších zajímavostí. 

Příměstský tábor plný zajímavých pokusů, exkurzí, pohybových 

aktivit, nových zážitků a kamarádů. 

J. Kurejová 

J. Přibylíková 
1800,- Kč 

PT 

č. 27 

15. 7. - 19. 7. 

2024 
POKÉMONI 

Příměstský tábor, který se inspiruje seriálem Pokémon. Na děti 

čeká na toto téma příběh. Hlavně různé týmové hry, vyrábění  

a zábava. Do aktivit bude zařazen pohyb, rozvoj logického 

myšlení, angličtiny i matematiky – budeme si hrát celý týden!  

C. Dočkalová 

K. Božik 
1800,- Kč 

PT 

č. 28 

15. 7. - 19. 7. 

2024 
POKÉMONI 

Příměstský tábor, který se inspiruje seriálem Pokémon. Na děti 

čeká na toto téma příběh. Hlavně různé týmové hry, vyrábění  

a zábava. Do aktivit bude zařazen pohyb, rozvoj logického 

myšlení, angličtiny i matematiky – budeme si hrát celý týden!  

K. Kocourková 

T. Žurowská 
1800,- Kč 

PT 

č. 29 

5. 8. - 9. 8. 

2024 

FLOORBALL 

CAMP 

Sportovní týden plný soutěží, her uvnitř i venku. Budeme 

objevovat kouzlo florbalu i dalších sportů.  

Zvyšovat kondici spolu s učiteli a již známými trenéry z FBS 

Olomouc. Celodenní adrenalinový výlet a velký závěrečný 

florbalový turnaj bude samozřejmostí. 

H. Kubíková 

J. Minář 
1800,- Kč 

PT 

č. 30 

5. 8. - 9. 8. 

2024 

FLOORBALL 

CAMP 

Sportovní týden plný soutěží, her uvnitř i venku. Budeme 

objevovat kouzlo florbalu i dalších sportů.  

Zvyšovat kondici spolu s učiteli a již známými trenéry z FBS 

Olomouc. Celodenní adrenalinový výlet a velký závěrečný 

florbalový turnaj bude samozřejmostí. 

P. Jordán 

M. Pejzlová 
1800,- Kč 

Lektoři a zdravotníci v každém kurzu mají připraveny aktivity, které jsou odzkoušené  

např. na škole v přírodě, či letních pobytových či příměstských táborech, mnozí již tábory 

samostatně několikrát organizovali i v jiných organizacích. A už nyní se těší na táborníky! 

Bližší informace ohledně organizace či připravených aktivit lektorů podá ředitel školy. 

Za tým lektorů: Mgr. Petr Jordán, ředitel školy (tel. 727 98 98 68) 


